执行事务合伙人：上海高毅投资管理有限公司（委派代表：QIU� GUOLU）

统一社会信用代码：91310120069360143D

成立日期：2013-05-29

经营范围：资产管理，投资管理。 【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

获配数量：6,072,874股

限售期：6个月

（2）与公司的关联关系

上海高毅资产管理合伙企业（有限合伙）（代“高毅任昊优选致福私募证券投资基金” ）及其董事、监事、高级管理人

员与上市公司及其董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

（3）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，上海高毅资产管理合伙企业（有限合伙）（代“高毅任昊优选致福私募证券投资基金” ）及其关联方与公司

没有发生重大交易。

（4）发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批决策程序，并作

充分的信息披露。

20、广发基金管理有限公司

（1）基本情况

公司名称：广发基金管理有限公司

企业类型：其他有限责任公司

住所：广东省珠海市横琴新区宝华路6号105室-49848（集中办公区）

法定代表人：孙树明

统一社会信用代码：914400007528923126

成立日期：2003-08-05

经营范围：基金募集、基金销售、资产管理、中国证监会许可的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动）

获配数量：4,261,144股

限售期：6个月

（2）与公司的关联关系

广发基金管理有限公司及其董事、监事、高级管理人员与上市公司及其董事、监事、高级管理人员不存在关联关系。

（3）发行对象及其关联方与公司最近一年的重大交易情况

最近一年，广发基金管理有限公司及其关联方与公司没有发生重大交易。

（4）发行对象及其关联方与公司未来交易的安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批决策程序，并作

充分的信息披露。

三、本次发行前后公司前10名股东变化

（一）本次非公开发行前公司前十大股东持股情况

本次发行前，截至2020年3月31日，公司前十大股东情况如下：

序号 持有人名称 期末持股（股） 持股比例（%） 股东性质 质押股份数量（股）

1 精工控股集团（浙江）投资有限公司 300,000,000 16.57% 境内非国有法人 300,000,000

2 精工控股集团有限公司 237,069,604 13.09% 境内非国有法人 236,420,000

3 杭州尚亚企业管理咨询有限公司 90,522,200 5.00% 境内非国有法人 -

4 六安市产业投资发展有限公司 43,782,152 2.42% 国有法人 -

5 交通银行-中海优质成长证券投资基金 18,876,731 1.04% 其他 -

6 全国社保基金六零三组合 13,832,300 0.76% 其他 -

7

长安国际信托股份有限公司—银帆3期（长安投

资78号）集合资金信托计划

7,500,000 0.41% 其他 -

8

中国建设银行—上投摩根阿尔法股票型证券投

资基金

7,171,800 0.40% 其他 -

9 中央汇金资产管理有限责任公司 7,131,300 0.39% 其他 -

10 UBS��AG 6,273,600 0.35% 其他 -

合计 732,159,687 40.43% - 536,420,000

注：由于尾数四舍五入保留小数点后两位，可能导致尾数之和与合计值有差异，以下同。

（二）本次非公开发行后公司前十大股东持股情况

本次非公开发行的新股登记完成后，截至2020年8月28日（股权登记日），公司前十大股东情况如下：

序号 股东名称 期末持股数（股）

持股比例

（%）

持有有限售条件

股份数（股）

1 精工控股集团（浙江）投资有限公司 300,000,000 14.90 300,000,000

2 精工控股集团有限公司 237,069,604 11.78 -

3 六安市产业投资发展有限公司 43,782,152 2.18 -

4 交通银行－中海优质成长证券投资基金 27,066,343 1.34 -

5 招商银行股份有限公司－兴全轻资产投资混合型证券投资基金（LOF） 26,586,426 1.32 9,109,312

6 中国人寿资管－中国银行－国寿资产－PIPE2020保险资产管理产品 24,291,497 1.21 24,291,497

7 中国工商银行－广发聚丰混合型证券投资基金 24,000,091 1.19 -

8 广州市玄元投资管理有限公司－玄元元定11号私募证券投资基金 14,210,526 0.71 14,210,526

9 招商银行股份有限公司－广发新经济混合型发起式证券投资基金 14,000,000 0.70 -

10 上海高毅资产管理合伙企业（有限合伙）－高毅晓峰2号致信基金 12,145,748 0.60 12,145,748

10 阳光资管－工商银行－阳光资产－定增优选1号资产管理产品 12,145,748 0.60 12,145,748

合计 735,298,135 36.53 371,902,831

（三）本次发行对公司控制权的影响

本次发行完成后，公司控股股东仍为精工控股，公司实际控制人仍为方朝阳先生，因此，本次发行不会导致控股股东与

实际控制人发生变更，不会影响公司股权结构的稳定性。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

本次发行前后公司股本结构变动情况如下：

股份类型

发行前 本次发行 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

有限售条件股份 300,000,000 16.57% 202,429,149 502,429,149 24.96%

无限售条件股份 1,510,445,200 83.43% - 1,510,445,200 75.04%

股份总数 1,810,445,200 100.00% 202,429,149 2,012,874,349 100.00%

五、管理层讨论与分析

（一）资产结构的变化情况

本次发行完成后，公司的总资产和净资产均有一定幅度增加，资产负债率和财务风险将降低。 本次发行将增强公司抵

御风险的能力，扩大公司资产规模的增长空间，优化公司资产负债结构，为公司进一步发展奠定坚实基础。

（二）业务结构变化情况

公司主营业务为钢结构业务。钢结构业务包括轻型钢结构、空间大跨度钢结构及重型钢结构产品的设计、制作、施工和

工程服务。

此次非公开发行募投项目产品主要包括绍兴国际会展中心一期B区工程EPC项目、绍兴南部综合交通枢纽建设工程施

工总承包项目以及补充流动资金，均围绕公司现有主营业务展开，将进一步扩大收入规模，增强公司核心竞争力，促进主业

逐步做大做强。本次非公开发行不会导致公司主营业务方向发生变更，不会对公司的主营业务范围和业务结构产生不利影

响。

（三）公司治理变动情况

本次发行完成后，公司股本将相应增加，原股东的持股比例也将相应发生变化。 公司的控股股东和实际控制人没有发

生变更，董事、高级管理人员稳定，不会影响原有法人治理结构的稳定性和有效性，公司将继续加强和完善公司的法人治理

结构。

（四）高管人员结构变动情况

本次发行完成后，发行人高管人员结构未发生变动。

（五）关联交易和同业竞争变动情况

本次发行完成后，本次非公开发行股票不会对公司的业务结构产生重大影响，不会发生公司与其控股股东、实际控制